中共天全县人民检察院党组

天检党组〔2021〕18号

中共天全县人民检察院党组
关于彭文、陈萍等12名同志任免职的通知

本院各部门：
    因司法责任制改革，内设机构调整和人事变动，经党组研究决定，并报经《中共天全县委政法委员会关于县检察院开展中层干部调整的批复》（天政法政〔2021〕1号）和县委组织部审核，同意。

    任命：

    彭文同志为第一检察部主任；

    黄小东同志为第二检察部主任；

    赵黎明同志为第三检察部主任；

    洋美同志为办公室主任；

    高海波同志为驻看守所检察室主任；

    甘朝松同志为第一检察部副主任；

    山玉华同志为第一检察部副主任；

    吴琦炜同志为第三检察部副主任；

    王云丹同志为政治部副主任。

    免去：

    陈萍同志检察技术科科长职务；

    吕宾同志刑事执行检察局局长职务；

    彭文同志侦查监督科科长职务；

    黄小东同志公诉科科长职务；

    赵黎明同志案件管理办公室副主任职务；

    马伟同志办公室副主任职务。

特此通知。

                             中共天全县人民检察院党组
2021年3月22日

天全县人民检察院办公室　　　             2021年3月22日印
PAGE
- 1 -